

Grovavfall lämnas på

ÅTERVINNINGSCENTRALEN

Med grovavfall menar vi det som normalt inte får plats i ditt sopkärl. Allt grovavfall kan du, som privatperson, kostnadsfritt sortera och lämna i obegränsad mängd på Återvinningscentralen Övreskog.



Återbruka mera

Som en hjälp på vägen till ökat återbruk har vi öppnat en avdelning för Ge & Ta på Återvinningscentralen Övreskog. Lämna gärna något, eller kika bara efter om där finns någonting som du själv kan ge nytt liv?



Våra öppettider

För att underlätta ditt besök hos oss så rekommenderar vi dig att du noga sorterar ditt avfall redan innan du åker. Se våra öppettider och en containerordning på www.ueab.se/avfall/ovreskog

Ingen extra avgift

Som privatperson i Ulricehamns kommun har du möjlighet att lämna obegränsad mängd grovavfall kostnadsfritt hos oss. Välkommen!

Har du frågor om ditt grovavfall?

När det gäller frågor om grovavfall är du varmt välkommen att kontakta personalen på Återvinningscentralen Övreskog.

Tel. 0321-53 23 82
atervinning@ueab.se



AVFALLSHANTERING I ULRICEHAMN

Ulricehamns Energi ansvarar för avfallshanteringen i Ulricehamns kommun. Vi har en vision om att skapa hållbara invånare för en bättre framtid. En viktig del i detta arbete är hantering av avfall, ett område där alla kan vara med och bidra.



Det är lätt att sortera rätt!



www.ueab.se/sorteringsguiden



Inget löst avfall får finnas i din soptunna

Alla påsar ska ha dubbelknut – inget löst avfall får finnas i tunnan eftersom alla påsar sorteras i en automatisk sorteringsanläggning.

Så får du dina svarta påsar

I Ulricehamns kommun ska du sortera matavfall och brännbart i olika påsar. Den svarta påsen för matavfall får du av oss, brännbart lägger du i en ljus separat påse. Som tack för att du sorterar matavfall så bjuder vi på den svarta påsen. Är du villaägare får du en ny rulle påsar om du knyter en svart påse på soptunnan inför tömningsdagen. En rulle räcker cirka tre månader. Du som bor i flerbilshus får påsar av din fastighetsägare. Extra påsar kan också hämtas på återvinningscentralen Övreskog samt på Ulricehamns Energi, Karlsnäsavägen 11.

Du kan själv påverka dina kostnader

I Ulricehamns kommun betalar du för mängden avfall du slänger. Syftet med vikttaxan är att ge dig som kund en morot att sortera. Det är alltså lönsamt att vara miljövänlig.

Hushållsavfall slängs i

DIN SOPTUNNA

Hushållsavfall är det avfall du får kvar i hushållet, efter att du lämnat till återbruk och sortering. Hushållsavfall slänger du svart och ljus påse i din soptunna.



Hushållsförpackningar lämnas på

ÅTERVINNINGSTATIONEN

I Ulricehamns kommun finns totalt 21 st återvinningsstationer, där du kan lämna dina hushållsförpackningar. Här hittar du kärl för glas, plast, papper, metall, tidningar och batterier. På flera stationer finns även textilinsamling.



Har du frågor om ditt hushållsavfall?

När det gäller frågor om ditt hushållsavfall är du varmt välkommen att kontakta LBC, som kör sopor på uppdrag av Ulricehamns Energi. Tömning av din soptunna sker normalt var 14:e dag. För ändrade insamlingsdagar vid storhelger sker annonsering i dagstidningen, på fakturan från LBC och på www.ueab.se LBC kontaktar du på:

Tel. 0321-530075, hushall@lbc-boras.se

Har du frågor om något som rör våra återvinningsstationer?

När det gäller frågor som rör våra återvinningsstationer är du varmt välkommen att kontakta FTI. De ansvarar för tömning och renhållning av stationerna och svarar på dina frågor. På FTIs hemsida kan du själv anmäla tömning eller städning av din station. FTI kontaktar du på:

Tel. 0200-880311, www.ftiab.se



Hitta din närmaste återvinningsstation på www.ueab.se/avfall/atervinningsstationer/